
Svoz listopad 2023
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 584 17 Mašlaň Jonáš a Anežka 77

2 Prokešová Nela a Václav 365 18 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 76

3 Černý Václav, Veronika  a Anička 358 19 Frydrychová Valinka a Gábinka 63

4 Borovička Toník a Anička 344 20 Zela Patrik a Nikolas 60

5 Gajdošík Dominik 293 21 Matěj Václavíček 58

6 Šimarová Klaudie 236 22 Zdražil Zdeněk a Amálka 51

7 Baďurová Klárka 227 23 Vondra Adam, Jakub a David 47

8 Olenočinová Klára a Bára 195 24 Žůrek Radomil a Barbora 46

9 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 178 25 Vandík Max 41

10 Svoboda Michal 177 26 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

11 Tomíček Šimon 160 27 Panák Patrik a Ema 30

12 Kolodin Lukáš a Jůlie 142 28 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 30

13 Sehnálek Eliáš 126 29 Hlaváč Matýsek a Kubík 30

14 Štěpaníková Anetka 125 30 Tunklovi Šimon a Jan 20

15 Rašková Sofie, Karolína a Adam 118 31 Kleiblová Vanesa a Tomáš 14

16 Stěničková Eliška a Patrik 95 CELKEM 4401

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

SBĚR PAPÍRU 
1.listopadu byl proveden další svoz papíru. Za měsíc říjen jsme sesbírali 769 kg 
papíru, což celkově činí 4401 kg této suroviny. Další svoz papíru a drobného 
elektroodpadu je naplánován na středu 6. prosince.  
 Průběžné výsledky: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA SDH LHOTA 

 

 

 

 

PRODEJ RYB 
Rybářství Tovačov bude v pátek 10. listopadu v době 

od 13,30 – 13,50 hodin prodávat u tel. budky živé ryby. 
Prodávat se bude:  
kapr - 120,- Kč/kg  pstruh - 190,-Kč/kg   
amur - 130,-Kč/kg  tolstolobik – 70,-Kč/kg 

 



 

 HOSTINEC LHOTA 
V pátek   17. listopadu od 15,00 hod.  Vás Hostinec 
Lhota srdečně zve na uzená žebra.  Samozřejmostí 

je i dobré pivečko a nealko nápoje pro děti. 
Těší se na Vás Lukáš 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SDRUŽENÍ KOMINÍKŮ A TOPENÁŘŮ 

 
Bude provádět v naši obci následující služby: 

1. Kontrolu a čištění komínu dle zákona č. 34/2016 Sb. a č. 320/2015 Sb. za cenu 450,- 

2. Jednoroční pravidelné čištění plynového kotle (nezahrnuje revizi) za cenu 450,-  

3. Revizi kotle na tuhá paliva za cenu 1 100,- 

Termín revizí, kontrol a čištění se uskuteční 

ve ČTVRTEK dne 23.11.2023 
Dále nabízí služby:  

• Vložkování komínu 

• Frézování komínu 

 

Zájemci se mohou objednat telefonicky  

od PO-PÁ v čase 8-16h  

na tel: 608 748 989                     
odkaz na náš web otevřete pomocí namíření fotoaparátu na tento QR kód 

 

 

 

 

 

 
Identifikační čísla spolupracujících subjektů: 04346971, 66195934, 02138115, 02695308, 09178937, 14122928, 04462068, 17586844, 06404006, 17926092 



 

 SPOLEČNÉ HRANÍ DĚTÍ 

VE LHOTĚ 
 

SRAZ KAŽDOU SOBOTU OD 9.30!!!  

CO NA VÁS DĚTI ČEKÁ V MĚSÍCI LISTOPADU 

A PROSINCI? 

 

  4. LISTOPADU 

ČIŠTĚNÍ PTAČÍCH BUDEK  
Ptáci odlétli do teplých krajin a tak je ten 

správný čas na vyčištění jejich obydlí. Víte, 
jaké jméno nese každá z 8 budek v obci? 

Sraz na dětském hřišti.  
 

            11. LISTOPADU 

                       TVOŘENÍ NA ADVENTNÍ VÝSTAVU 
 Společnými silami vytvoříme vánoční dekorace, které budou    

k prodeji na Adventní výstavě. Sraz na OÚ. 
 

18. LISTOPADU 

PEČENÍ PERNÍČKŮ 
I letos nás čeká oblíbené pečení perníčků a       

zdobení. Ochutnat pak mohou všichni na 
Mikulášské besídce. Sraz na KD. 

 

                  25. LISTOPADU 
TVOŘIVÁ DÍLNIČKA  

NA ADVENTNÍ VÝSTAVĚ 

Od 14.00 do 18.00 v rámci Adventní výstavy bude 
pro děti otevřena Tvořivá dílnička. 

Malování vánočních skleněných šablon, tvoření 
ozdob na stromeček nebo výroba papírových přání.              

Vstupné 50Kč / 1dítě. 
  



 


